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C L A S S I F I C A  S T A Z I O N I  S P E C I A L I
N° CALL - NAME SSB CW DIGI TOTALE
1 II8IHBC - NAVE VESUVIO 6436 3947 1457 11840
2 II2IAOG - NAVE FENICE 2573 3767 230 6570
3 II0IATO - SOMMERGIBILE TODARO 1681 1340 378 3399
4 II0IADC - NAVE CORSARO II 1089 1206 135 2755
5 II9IABA - NAVE ARETUSA 1178 771 435 2384
6 II9IHPM - NAVE ALBATROS 573 838 451 1862
7 II1IAME - NAVE MAESTRALE 193 1052 20 1265
8 II9IACR - NAVE DE CRISTOFARO 910 43 0 953
9 II5IHLP - NAVE PLATANO 50 505 70 625
10 II5IAFR - NAVE CANOPO 472 0 0 472

TOTALE 15155 13469 3176 31800
     

C L A S S I F I C A  M O D O  S S B
N° CALL - NAME SSB
1 II8IHBC - NAVE VESUVIO 6436
2 II2IAOG - NAVE FENICE 2573
3 II0IATO - SOMMERGIBILE TODARO 1681
4 II9IABA - NAVE ARETUSA 1178
5 II0IADC - NAVE CORSARO II 1089
6 II9IACR - NAVE DE CRISTOFARO 910
7 II9IHPM - NAVE ALBATROS 573
8 II5IAFR - NAVE CANOPO 472
9 II1IAME - NAVE MAESTRALE 193
10 II5IHLP - NAVE PLATANO 50

TOTALE 15155
      

C L A S S I F I C A  M O D O  D I G I
N° CALL - NAME DIGI
1 II8IHBC - NAVE VESUVIO 1457
2 II9IHPM - NAVE ALBATROS 451
3 II9IABA - NAVE ARETUSA 435
4 II0IATO - SOMMERGIBILE TODARO 378
5 II2IAOG - NAVE FENICE 230
6 II0IADC - NAVE CORSARO II 135
7 II5IHLP - NAVE PLATANO 70
8 II1IAME - NAVE MAESTRALE I 20
9 I9IACR - NAVE DE CRISTOFARO 0
10 II5IAFR - NAVE CANOPO 0

TOTALE 3176

C L A S S I F I C A  M O D O  C W
N° CALL - NAME CW
1 II8IHBC - NAVE VESUVIO 3947
2 II2IAOG - NAVE FENICE 3767
3 II0IATO - SOMMERGIBILE TODARO 1340
4 II0IADC - NAVE CORSARO II 1206
5 II1IAME - NAVE MAESTRALE 1052
6 II9IHPM - NAVE ALBATROS 838
7 II9IABA - NAVE ARETUSA 771
8 II5IHLP - NAVE PLATANO 505
9 II9IACR - NAVE DE CRISTOFARO 43
10 II5IAFR - NAVE CANOPO 0

TOTALE 13469

CLASSIFICA DEFINITIVA IT NAVY SHIPS RADIO STATIONS AWARD 2016
di Alberto Mattei, IT9MRM - Coordinatore Nazionale ARMI
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C L A S S I F I C A  N A V A L  P H O N E
# NOMINATIVO PUNTI # NOMINATIVO PUNTI

1 IK7EOT - Francesco Di Lorenzo - MI475 28620 15 IK8MFJ - Michele Viggiano - MI1207 5190
2 IT9AVP - Giuseppe Milazzo - MI1293 23090 16 I8URR - Antonio Murruni - MI336 5184
3 IW0HIQ - David Franco - MI1327 21834 17 IK8UDH - Nicola Fano - MI1345 5157
4 IT9NSL - Paolo Rizza - MI1051 21267 18 IV3FYV - Carli Ervino - MI1337 4712
5 IK7RVV - Emanuele Franco - MI1306 20268 19 I5SOD - Giancarlo Soldatini - MI1151 4545
6 IZ1WTM - Piero Bortolotti - MI1017 18270 20 IW5ABB - Marcello Barzottini - MI988 4448
7 IV3FNR - Giannino Curelli - MI1224 14814 21 IW1QIH - Gian Paolo Pontetilla - MI931 3731
8 OE4GTU - Gerhard Rothfuss - CA039 13149 22 I3JYL - Lino Tavagna - MI1127 2233
9 IZ2CDR - Angelo De Franco - MI1128 12213 23 IK1QLD - Angelo Brunero - MI100 1393
10 IZ4BQV - Luigi Mongardi - MI565 10200 24 IK0PRD - Claudio Zoina - MI1182 960
11 IW7CFO - Ignazio Catalano - MI402 8964 25 IZ3KLF - Silvano Cogo - MI909 795
12 DL2AMM - Manfred König - MI1276 8136 26 IZ3KRP - Ireneo Tura - MI930 460
13 IS0FEZ - Mario Cuccu - MI1166 8100 27 IW9HMQ - Maurizio Platania - MI492 256
14 I0MPX - Pietro Marigliani - MI255 5376 28 IZ4IPJ - Rossano Baiguera - MI1045 171

C L A S S I F I C A  N A V A L  M I X E D
# NOMINATIVO PUNTI # NOMINATIVO PUNTI

1 IK5TBI - Emilio Fedeli - MI349 58700 9 S53EO - Milos A. Oblak - MI483 10830
2 IU1CYA - Giuseppe Armido  - MI1273 23058 10 EB3WH - Juanio Barrios - MI757 10422
3 DL3RHN - Rüdiger Hagemann - MF1056 22270 11 IK1UGX - Angelo Ricci - MI978 7860
4 DK6LH - Günter Hellwig - MF739 19480 12 IQ8XS - Sez. ARMI Calvi Ris. - MI1270 7616
5 IU1DUK - Giovanni Salvi - MI1036 17060 13 IU8FRE - Luca Aragona - MI1347 5094
6 IK8MFA - Pier Luigi Zaccari - MI145 14670 14 DL2NAI - Israel Schwierz - MI1088 1720
7 IV3XPP - Giuliano Gasparutti - MI230 13356 15 IU8AEY - Elio Zanni - MI1256 1688
8 YO2DGR - Nicusor Oprea - MI1312 12339 16 DL4BCG - Paul Hag - MF571 924

C L A S S I F I C A  N A V A L  C W
# NOMINATIVO PUNTI # NOMINATIVO PUNTI

1 I3SY - Sergio Segato - MI1336 12068 4 IK7TVE - Pasquale De Ceglia - MI184 1625
2 IK2SOE - Andy Roncagli - MI008 11187 5 OK1RO - Jan Kucera - MI881 300
3 I1PJK - Maurizio Coroli - MI1206 3185 6 IW2JJS - Giorgio Zanoni - MI1229 195
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C L A S S I F I C A  I N D I P E N D E N T  P H O N E
# NOMINATIVO PUNTI # NOMINATIVO PUNTI

1 IT9BMO - Carmelo Alicò 16940 IU8DBP - Maria Teresa Patricelli 1770
2 IZ7ETO - Nicola Sasanelli 13959 22 IU8DKG - Alessandro Granata 1768
3 IN3HVL - Luciano Valenti 7680 23 IU0GRD - Massimo Sferrago 1659
4 IK7UYB - Antonio Zecca 7056 24 IZ3ZMZ - Nicola Benfatti 1463
5 IT9GBQ - Pasquale Ciotto 6760 25 IU3EIF - Stefano Berno 1323
6 I1GYC - Claudio Giovale 6472 26 IU3EEP - Marco Bonomo 1182
7 IS0HXK - Giuseppe Abis 5715 27 IK6RFM - Dino de Luca 1134
8 IW9HPG - Francesco Terranova 5283 28 HB9FAD - Konrad Walder 1130
9 DF7GK - Rainer Schee 5211 29 IK1WNQ - Gimmi Bornia 1020
10 IU1HGO - Fabio Boccardo 4046 30 IU5FPO - Andrea Ragaglini 900
11 IU7CUD - Fabio Sasanelli 4005 31 IU1HGN - Angelo Augugliaro 732
12 IU5AGE - Luca Marchioro 3600 32 IN3HO - Giuseppe Gaser 712
13 ON5ALD - Albert LEDROIT 3591 33 IK7HPG  - Giuseppe Dimitri 465
14 I6CCI - Ignazio Castellani 3570 34 DC1MAS - Alexandra Nerb 452
15 IZ1PQL - Gian Carlo Pavanello 2752 35 IW0ECV - Marco Abate 420
16 IT9DID - Calogero Montante 2730 36 IU3GNS - Adelberto Servadio 324
17 LX1CC - Mill Reiff 2569 37 IU8GTB - Rocco Triumbarci 280
18 IU7GRM - Luigi Buttazzo 2352 38 IW8EKX - Alfonso D'Alessandro 180
19 IK4MHC - Paolo Raccagni 2275 39 HA5BI - Istvan Biliczky 177
20 IZ1JLC - Danilo Giorgerini 2082 40 RK1B - Club Station 55
21 IW0CJ - Ascenzo D'Angelo 1770 R1MP - Mikhail Partala 55

C L A S S I F I C A  I N D I P E N D E N T  M I X E D
# NOMINATIVO PUNTI # NOMINATIVO PUNTI

1 IZ5CPK - Renato Martinelli 16929 8 DO2FM - Frauke Meinen 640
2 IW3SRV - Tibaldi Daniele 9710 9 IU7GQZ - Giuseppe De Bellis 585
3 IX1IHR - Claudio Frezet 5544 10 R5AK - Anatoly Kolpakov 495
4 IC8SCI - Giuseppe Scoti 5085 11 OM7AT - Vincent Suchánek 480
5 IZ3WXG - Angelo Nadalin 2408 12 SN6P - Marek Kowalski 354
6 SM5DXT - Christer Sandstrom 980 13 ES8AS - Yaroslav Shebarshin 243
7 DL1ONI - Oliver Nerb 804

C L A S S I F I C A  I N D I P E N D E N T  C W
# NOMINATIVO PUNTI # NOMINATIVO PUNTI

1 IK2ECC - Carlo Cipolla 4207 4 DL6MKA - Bernd Nygrin 910
2 IN3ZWF - Josef Feichter 1055 5 SV1CDP - Stefanos Aliagas 440
3 G4AYO - Mike J. Hewitt 1480

C L A S S I F I C A  S W L
# NOMINATIVO PUNTI # NOMINATIVO PUNTI

1 I3-6031/BZ - Sergio Cristofaro - MI1153 17685
2 OE1-1001007 - Helmuth Abel - CA65 6055
3 I4-4438/BO - Sandro Montorsi - MI476 385
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C L A S S I F I C A  G E N E R A L E
# NOMINATIVO PUNTI # NOMINATIVO PUNTI

1 IK5TBI - Emilio Fedeli - MI349 58700 42 I8URR - Antonio Murruni - MI336 5184
2 IK7EOT - Francesco Di Lorenzo - MI475 28620 43 IK8UDH - Nicola Fano - MI1345 5157
3 IT9AVP - Giuseppe Milazzo - MI1293 23090 44 IU8FRE - Luca Aragona - MI1347 5094
4 IU1CYA - Giuseppe Armido  - MI1273 23058 45 IC8SCI - Giuseppe Scoti 5085
5 DL3RHN - Rüdiger Hagemann - MF1056 22270 46 IV3FYV - Carli Ervino - MI1337 4712
6 IW0HIQ - David Franco - MI1327 21834 47 I5SOD - Giancarlo Soldatini - MI1151 4545
7 IT9NSL - Paolo Rizza - MI1051 21267 48 IW5ABB - Marcello Barzottini - MI988 4448
8 IK7RVV - Emanuele Franco - MI1306 20268 49 IK2ECC - Carlo Cipolla 4207
9 DK6LH - Günter Hellwig - MF739 19480 50 IU1HGO - Fabio Boccardo 4046
10 IZ1WTM - Piero Bortolotti - MI1017 18270 51 IU7CUD - Fabio Sasanelli 4005
11 IU1DUK - Giovanni Salvi - MI1036 17060 52 IW1QIH - Gian Paolo Pontetilla - MI931 3731
12 IT9BMO - Carmelo Alicò 16940 53 IU5AGE - Luca Marchioro 3600
13 IZ5CPK - Renato Martinelli 16929 54 ON5ALD - Albert LEDROIT 3591
14 IV3FNR - Giannino Curelli - MI1224 14814 55 I6CCI - Ignazio Castellani 3570
15 IK8MFA - Pier Luigi Zaccari - MI145 14670 56 I1PJK - Maurizio Coroli - MI1206 3185
16 IZ7ETO - Nicola Sasanelli 13959 57 IZ1PQL - Gian Carlo Pavanello 2752
17 IV3XPP - Giuliano Gasparutti - MI230 13356 58 IT9DID - Calogero Montante 2730
18 OE4GTU - Gerhard Rothfuss - CA039 13149 59 LX1CC - Mill Reiff 2569
19 YO2DGR - Nicusor Oprea - MI1312 12339 60 IZ3WXG - Angelo Nadalin 2408
20 IZ2CDR - Angelo De Franco - MI1128 12213 61 IU7GRM - Luigi Buttazzo 2352
21 I3SY - Sergio Segato - MI1336 12068 62 IK4MHC - Paolo Raccagni 2275
22 IK2SOE - Andy Roncagli - MI008 11187 63 I3JYL - Lino Tavagna - MI1127 2233
23 S53EO - Milos A. Oblak - MI483 10830 64 IZ1JLC - Danilo Giorgerini 2082
24 EB3WH - Juanio Barrios - MI757 10422 65 IW0CJ - Ascenzo D'Angelo 1770
25 IZ4BQV - Luigi Mongardi - MI565 10200 IU8DBP - Maria Teresa Patricelli 1770
26 IW3SRV - Tibaldi Daniele 9710 66 IU8DKG - Alessandro Granata 1768
27 IW7CFO - Ignazio Catalano - MI402 8964 67 DL2NAI - Israel Schwierz - MI1088 1720
28 DL2AMM - Manfred König - MI1276 8136 68 IU8AEY - Elio Zanni - MI1256 1688
29 IS0FEZ - Mario Cuccu - MI1166 8100 69 IU0GRD - Massimo Sferrago 1659
30 IK1UGX - Angelo Ricci - MI978 7860 70 IK7TVE - Pasquale De Ceglia - MI184 1625
31 IN3HVL - Luciano Valenti 7680 71 G4AYO - Mike J. Hewitt 1480
32 IQ8XS - Sez. ARMI Calvi Ris. - MI1270 7616 72 IZ3ZMZ - Nicola Benfatti 1463
33 IK7UYB - Antonio Zecca 7056 73 IK1QLD - Angelo Brunero - MI100 1393
34 IT9GBQ - Pasquale Ciotto 6760 74 IU3EIF - Stefano Berno 1323
35 I1GYC - Claudio Giovale 6472 75 IU3EEP - Marco Bonomo 1182
36 IS0HXK - Giuseppe Abis 5715 76 IK6RFM - Dino de Luca 1134
37 IX1IHR - Claudio Frezet 5544 77 HB9FAD - Konrad Walder 1130
38 I0MPX - Pietro Marigliani - MI255 5376 78 IN3ZWF - Josef Feichter 1055
39 IW9HPG - Francesco Terranova 5283 79 IK1WNQ - Gimmi Bornia 1020
40 DF7GK - Rainer Schee 5211 80 SM5DXT - Christer Sandstrom 980
41 IK8MFJ - Michele Viggiano - MI1207 5190 81 IK0PRD - Claudio Zoina - MI1182 960
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C L A S S I F I C A  G E N E R A L E
# NOMINATIVO PUNTI # NOMINATIVO PUNTI

82 DL4BCG - Paul Hag - MF571 924 96 SV1CDP - Stefanos Aliagas 440
83 DL6MKA - Bernd Nygrin 910 97 IW0ECV - Marco Abate 420
84 IU5FPO - Andrea Ragaglini 900 98 SN6P - Marek Kowalski 354
85 DL1ONI - Oliver Nerb 804 99 IU3GNS - Adelberto Servadio 324
86 IZ3KLF - Silvano Cogo - MI909 795 100 OK1RO - Jan Kucera - MI881 300
87 IU1HGN - Angelo Augugliaro 732 101 IU8GTB - Rocco Triumbarci 280
88 IN3HO - Giuseppe Gaser 712 102 IW9HMQ - Maurizio Platania - MI492 256
89 DO2FM - Frauke Meinen 640 103 ES8AS - Yaroslav SHEBARSHIN 243
90 IU7GQZ - Giuseppe De Bellis 585 104 IW2JJS - Giorgio Zanoni - MI1229 195
91 R5AK - Anatoly Kolpakov 495 105 IW8EKX - Alfonso D'Alessandro 180
92 OM7AT - Vincent Suchánek 480 106 HA5BI - Istvan Biliczky 177
93 IK7HPG  - Giuseppe Dimitri 465 107 IZ4IPJ - Rossano Baiguera - MI1045 171
94 IZ3KRP - Ireneo Tura - MI930 460 108 RK1B - Club Station 55
95 DC1MAS - Alexandra Nerb 452 R1MP - Mikhail Partala 55

C O N T R O L  L O G
NOMINATIVO NOMINATIVO

IZ8OGK - Gennaro Benincasa - MI501 IS0BHY - Fernando Corda

IZ1ZCT - Roberto Mascolo - MI1018 SV1AVS - Apostolos Katsipis

IT9ELT - Salvatore Foti - MI1152 IT9CLX - Mirko Castorina

IT9SKH - Agostino Patti - MI605 EA3FUJ - Marcelino Cabañas

IZ1TEJ - Gianluca Sgroi - MI1297 IU3EDK - Alessandro Perera

IW0GFS - Leone Zuena - MI645 IZ0RIS - Agostino Civello

I6FDJ - Filippo De Renzis - MI036 DF8ZW - Erhard  Stephan

IU8FUL - Riccardo de Cecio - MI1346 IK7YZI - Enrico Maggio

IT9DGZ - Pietro Spanò - MI1139 IU3EHZ - Marino Bogon

IZ5MMQ - Mario Capovani - MI1254 OK1TAM - Svatoslav Bednář

IT9DVZ - Roberto Gaglioti - MI652 DK4MO - Peter Rable

IZ4EKI - Tomaso Vicini - MI1238 IK1MTV - Valerio Roccione

IZ4RTB - Mario Morigi - MI558 IZ1NJA - Diego Pallavidino

IU8GUZ - Agostino Capuano - MI1305 M0YKB - Dillon Yakub

IZ8IJO - Antonio Di Nucci - MI1318 PE1FRE - Folkert Reijerse

HZ1PS - Peter Saunders  - MI1080 IT9GHW - Carmelo Bonaventura

IW6CAE - Simone Lugaresi - MI1233 DM9JH - Joern  HERMSDORF

DL4FBZ - Harri Ludolph - MF813 IK3DRO - Gino Scapin

IU8EQF - Salvatore Campo - MI1324 RA4CX  - Serge Trofimov

IZ3KMY - Fernando Montioli - MI911 YO6OEK - Kalman Tofalvi

G3LIK - Mick Puttick - MI210 IZ6WLW - Francesco Chiccarella

IZ5CPK - Renato Martinelli DK9CG - Manfred Moises

IK8SCR - Nicola Cavallo SP2NBV - Waclaw Grabowski

DK8FG - Peter Zahari SP2KFD - CLUB

IW0UWE - Nicola Armenisi SQ9BZN - Andy Berezka

EC7DWP - Antonio Ramon MUÑOZ SV2RCK - Dimitris Ntoulas

CT1CLO - Joaquim Mela YV5JGO - Frank Perez

YO3BR - Edy Dermengi RA4CGX - Peter S.Vidishev

F4HGF - Laurent LANTERNIER RV3PN - Vladimir Krasnov 

IU0CCE   - Luca Alonzi DK5JI - Hans Schwarz

EA4GEO - Pedro Pablo SV1CDP - Stefanos Aliagas

YV5OIE - Antonio Marlon Goncalves IZ8089SWL - Enrico Castiglione

IU1FLZ - Fabio Leoni


